
АДМИНИСТРАЦИЯ города ОЛЕНЕГОРСКА 

с подведомственной территорией Мурманской области 

 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

 
П Р И К А З 

 

  15.03.2021                                                                        № 99 
 

О направлении на региональные математические игры   

«Точка опоры»  

 

В соответствии с  приказом Министерства образования и науки Мурман-

ской области от 12.03.2021 № 349 «О проведении VI региональных математиче-

ских игр «Точка опоры» в 2021 году», письмом Министерства образования и 

науки Мурманской области от 12.03.2021 № 17-09/2436-ОД «О проведении VI 

региональных математических игр «Точка опоры», в целях создания условий для 

популяризации интеллектуальных соревнования среди детей и молодежи, разви-

тия математического движения  

п р и к а з ы в а ю: 

1. Директору Муниципального бюджетного общеобразовательного учреж-

дения «Основная общеобразовательная школа № 21» (Ильина Н.Н.): 

1.1. Направить 20 марта  2021 года в город Полярные Зори на региональ-

ные математические игры «Точка опоры» обучающихся 9 классов (далее - Игры) 

(приложение 1).  

1.2. Для сопровождения обучающихся направить на Игры Бородину Ма-

рию Сергеевну, учителя Муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения «Основная общеобразовательная школа № 21», возложив ответст-

венность за жизнь и безопасность детей в пути следования и во время проведе-

ния Игр. 

1.3. Предусмотреть расходы на питание обучающихся 67 рублей в сутки на 

одного человека за счет внебюджетных и бюджетных средств.  

2. Муниципальному учреждению образования «Централизованная бух-

галтерия по обслуживанию учреждений образования» (Валдаева С.А.) обеспе-

чить финансирование расходов, связанных с участием обучающихся в Играх. 

         3. Муниципальному учреждению «Контора хозяйственного обслуживания» 

(Суворов С.А.) обеспечить транспортное обслуживание участников Игр. 

        4. Контроль за исполнением приказа возложить на ведущего специалиста 

сектора общего  образования в составе комитета по образованию Иванову О.А. 

 

 

Заместитель председателя                                                                 В.В.Решетова                                                                  
 

 

 

 

Рассылка: дело, к.14, ИМЦ-2, ООШ № 21,  ЦБ, КХО 



Приложение 1 

к приказу комитета по образованию 

 от  15.03.2021 г. № 99 

 

Состав участников Игр 

 

№ 

п/п 

ФИ участника класс Общеобразовательная 

организация 

1.  Ланговая Екатерина 9 МБОУ ООШ № 21 

2.  Акиншина Полина 9 

3.  Васильев Иван 9 

4.  Волков Андрей 9 

5.  Фокин Кирилл 9 

 


